180. De duabus conformibus comprehendit etiam Ecclesiasticos, *de Dot. disc. 22. n. 10.*
STELLIONATUS.
 Poena falli, seu stellionatus imposita est creditori debitum bis petenti, *de Cred. disc. 119. n. 21.*
 Intelligi si creditor exegerit, secus si tantam petierit, *sub num. 22. ibi.*
STERILITAS.
 Compensatur cum ubertate quando solet succedere ubertas, secus quando non sit separabilis, *de Regal. disc. 134. n. 12. disc. 78. sub n. 3.*
 Distinctio compenatio attenditur, ut supereducatur à solutione, nõ autè ut liberetur conductor à pensionibus decursis, *n. 11. ib.*
 An procedat de Anno Sedis Pæpali vacantis satis utili apparatoribus cum aliis annis, *de Regal. disc. 65. n. 25.*
 Anni ut verificetur quale damnum dicatur notabile, *d. disc. 95. nu. 23. & 24.*
 Inferri dicitur à bello, seu peste, *de Regal. disc. 134. n. 8.*
 Salinarum Cervix est contingibilis, & casu tribuenda, *de Regal. disc. 107. sub n. 7. disc. 108. n. 3. & 6.*
 Cætera, *Vide Desaleum, Conduitor quoad Pensiones.*
STIGMATA.
 Probat dominium animalium, *de Benef. disc. 84. n. 14.*
STILICIDIVM.
 Dicitur juris privati, & pars domus, *de Regal. disc. 142. n. 5.*
 Prohibito vendendi mercis in eo, de quibus intelligatur, *d. disc. 142. num. 9.*
STIPESES.
 Comprehendit fæminas in defectum masculorum, *de Jurepat. disc. 22. nu. 15.*
 Unicitas ipsius attenditur non curatis tamis pro unicitate lineæ, *Jurep. disc. 33. n. 4.*
 Vocatio illorum de trunco quibus conveniat, *de Jurepat. disc. 60. num. 31.*
Vide Cippus.
STIPULATIO.
 Proce. & filii facta à patre, an intelligatur de filiis tanquam hæredibus, *de Donat. disc. 1. n. 2. disc. 40. n. 10. de Fidei. disc. 1. 45. n. 4.*
 Pro filiis opposita in donatione contemplatione matrimonii facta sponsæ, an excludat filios secundi matrimonii, *de Donat. disc. 10. n. 10. de Fidei. disc. 135. n. 5. disc. 138. n. 13.*
 Pro omnibus quorum interest refoluta est obligatio Camerali, *de Donat. disc. 57. n. 2. de Fidei. disc. 135. n. 5. de Test. disc. 70. n. 13.*
 Intelligi si fiat publicum instrumentum, non autem per apocam privatam, *de Fidei. disc. 135. sub n. 5.*
 Pro hæredibus intelligitur etiam nulla facta mentione, *de Donat. disc. 8. n. 25. de Serv. disc. 85. n. 4.*
 Notarii pro absentibus reddit irrevocabilem donationem ante acceptationem, *de Donat. disc. 10. n. 10. disc. 23. n. 9. disc. 49. num. 7. de Cred. disc. 53. n. 8.*
 Intelligi de donatione lucrativa, secus onerosa, *disc. disc. 23. ex n. 1. disc. 49. n. 9. disc. 57. ex n. 2.*
 Patris dotem reddi filie importat donationem, *de Donat. disc. 39. num. 5. vers. Et filii.*
 Infans ea non indiget pro acquisitione, *de Alienat. disc. 45. sub num. 8.*
 Tot dicuntur esse stipulationes, quot sunt paghæ, in quibus debitum est distributum, *de Cred. disc. 3. n. 18.*
 Inducitur per verbum, promissi, de Fideicommissis, *disc. 138. n. 12.*
 Testamenti reservata per testatorem, an dicatur concernere perfectionem voluntatis, *de Test. disc. 12. sub n. 15.*
 Requirit vel Nancium, vel Episcopium, *Bole. art. 2. n. 100.*
 Et præsentiam stipulantis, *n. 207. ib.*
 Alter pro altero cessante publico officio stipulari non potest, *de Regal. disc. 86. num. 5.*
Vide Notarius.
STIRPS.
 Quibus hoc verbum conveniat, *de Jurep. disc. 28. n. 11.*
Vide Cippus.
STUDIUM.
 Beneficiatus absens ex ejus causa, an lucratur distributiones quotidianas, *de Jurep. disc. 110. num. 8. per tot. de Canon. disc. 13. vers. Tertius.*
 Tertius, *ib.*
 Et quid possit suscipere doctoratum, *d. disc. 13. ex n. 2.*
 Et generaliter de hujusmodi indultis exculcatis à residentia ex causa studiorum, *d. disc. 13. per tot.*
 Donatio ejus causa facta non indiget inscriptione, *de Donat. disc. 60. num. 46.*
 Legatum pro eadem causa dicitur pius, *de Legat. disc. 36. n. 6.*
 Relictum aliquibus de familia an, & quando expiret in primo admittis, *de Legat. disc. 36. ex n. 3.*
 Vid. Scholares, Scola, Listerosura.
 Studia administrantur per Principem, *de Præm. disc. 39. n. 4.*
 Pro recta studiorum administratione ista debet esse ipeneque paucos, & de ratione, *d. disc. 39. n. 8.*
STUPRATOR.
 Vid. Defensor.
 Nn STY-

STYLUS.

Papae, vel Datariae debent attendi pro interpretatione gratiae, de Success. disc. 53. n. 5.

Etiam contra Apostolica decreta, de Pens. disc. 71. sub n. 3.

Mercatorum esse servandus in materiis mercantilibus, de Emp. disc. 5. num. 7.

Alterius Tribunalis quando attendatur, de Cred. disc. 127. n. 12.

Attenditur in individuo, neque extenditur de casu ad casum, de Cred. disc. 30. n. 7.

Judicandi quomodo inducatur, de Legit. disc. 10. n. 4.

Inducitur per binam iudicaturam suprema Tribunalis, de Benef. disc. 67. n. 7. Vid. de Judic. disc. 35. n. 70. & 71.

Datariae seu Cancellariae probat voluntatem Papae, de Pens. disc. 2. n. 9. disc. 6. n. 8. disc. 12. n. 7. disc. 33. n. 5. disc. 75. n. 10.

Attenditur ad effectum regulandi subreptionem, de Pens. disc. 6. num. 8.

Iudicandi Tribunalis in quo causa pendet est ante omnia attendendum, de Judic. disc. 9. n. 11.

Judicis delegantis in examine est attendendus, de Judic. disc. 32. n. 25. ubi declaratur.

Curiae Romanae commendatur, de Judic. disc. 39. sub n. 3.

Etiam ex procedendo esset in aliis Curis inferioribus, non autem cum praxi propriae Regionis, de Judic. disc. 34. n. 12. disc. 37. n. 20. in fin. Vid. Cessit. disc. 308. & 309.

Dicitur interpres voluntatis Principis, de Judic. disc. 3. n. 20.

Respicens ordinaria probatur cum attestationibus curialium, & notorium, de Judic. disc. 3. n. 72.

Secus autem ubi respicitur decuria, ibid.

Vide Consequens, Observantia.

SUBAFFICTIO, SUBCONDUCTIO, SUCCOCATIO.

Vid. Conductor Appalatus, Conductor, in Genere.

SUBAPPALATOR.

A quo die tenetur Republicae, seu fisco, de Cred. disc. 88. n. 12. Vid. Appalator.

SUBCOLLECTORES.

Decimarum Papalium cum omnimoda iurisdictione habent beneficia reservata, de Benef. disc. 9. n. 6. disc. 10. n. 4. & 5.

Etiam quod accessit aliis subcollectorum spoliatorum, de Benef. disc. 9. n. 1. & 6.

Subditi tritemum habent pariter beneficia reservata, de Benef. disc. 9. n. 1. & 6.

Etiam quod deputentur a collectore Generali laico habente a Papa facultatem sublinendi, de Benef. disc. 9. n. 11.

Spoliom exactioni si deputati fuerint a Collectore Generali habent pariter beneficia reservata, de Benef. disc. 8. n. 6.

Debet esse in dignitate Apostolica constituti, alias non intrat reservatio, de Benef. disc. 9. n. 4.

Quid in Italia, n. 1. ibid. remissum.

Et debet esse unicus cum omnimoda iurisdictione etiam spirituali super omnibus negotiis, de Benef. disc. 8. n. 6. disc. 9. n. 3. disc. 10. n. 4.

Et si deputatus fuerit ad una vel plura negotia particularia etiam cum omnimoda iurisdictione non sufficit ad reservationem, de Benef. disc. 8. n. 6. disc. 10. n. 16.

Unicus tamen praesumitur ad effectum reservationis, donec contrarium probetur, de Benef. disc. 10. n. 14.

Neque pluralitas vincitur ex eo, quod adferunt alii subcollectores, nisi appareat de contemporaneitate, aequalitate, & universalitate, de Benef. disc. 10. n. 15. & 16.

Apphia, ut si adint duo subcollectores in duabus diocesisibus quae principaliter unius, censentur unius ad effectum reservationis, de Benef. disc. 10. n. 17.

Et si plures deputentur a pluribus Collectoribus Generalibus in eadem diocesi, omnes censendi sunt unici, secus si ab uno tantum, de Benef. disc. 10. n. 16.

Non probatur, quod fuerit generalis ex depositione testium de exercitio, deputatione, spolio particulari, descriptione in libro secretarii, & enuantiata in litteris alterius subcollectoris, de Benef. disc. 8. n. 5. & 8.

Revocatus censetur per deputationem alterius subcollectoris, illius tamen beneficia durante officio possessa remanent affecta, de Benef. disc. 10. n. 15.

Quomodo deputentur, & quid sit in diversis diocesisibus suum munus explicare debeant, de Regal. disc. 52. n. 29.

Reliqua, Vid. Collectores, Reservationes Apostolicae, Beneficia quoad Reservationes.

SUBCOLLECTORIA.

Non existit petentis exhibitio litterarum de putationis, de Benef. disc. 8. n. 5. & 9. disc. 9. n. 7.

Tutus tamen per eas probatur deputatio, de Benef. disc. 10. n. 11. disc. 8. n. 7. disc. 9. n. 5. & 7.

Et cessat onus probandi acceptationem, de Benef. disc. 10. n. 11.

Probatur testibus deponentibus fuisse praesentes deputationi, vel vidisse litteras, de Benef. disc. 8. n. 9. disc. 9. n. 7.

Et attestatione generalis collectoris, de Benef. disc. 9. n. 8.

Concurrentibus praesertim adminiculis, n. 9. ib.

Generalis non vincitur ex testium depositione de qua, de Benef. disc. 9. num. 5. & 8.

SUBDIACONATUS.

Requirat aetatem completam 21. annorum, Ann. ad Conc. disc. 14. num. 27.

SUBDITUS.

An se opponere valeat, ne dominus alienet Castra, & dominia, de Feud. disc. 128. n. 16.

Ordinari an valeat in alieno territorio, Ann. ad Conc. in Sum. nu. 42 & seq.

Prohibitus quando dicitur contrahere cum non subdito iure legere sui superioris de Serv. disc. 7. sub n. 3. & seq. de Dote disc. 22. n. 18. de Dote disc. 32. n. 8. Miscell. disc. 8. sub n. 12.

Inhabitator potest a superiore ad contrahendum sine certa solemnitate etiam cum non subdito, de Alien. disc. 32. sub n. 10.

Mei subditus non est subditus meus, de Feud. disc. 83. n. 4.

Dominorum multipliciter effugit, & neque interdi habere, de Feud. disc. 38. n. 10.

Citari quando valeat in alieno territorio, Vid. Citatio quoad Loc. Remunerationem an possit a Domino exponere, de Feud. disc. 5. n. 15. disc. 9. n. 12. & 14.

Jus prohibendi quando possit habere, vel praesumatur, de Regal. disc. 143. n. 5. & 6. disc. 144. n. 7. 10. & seq.

Ad favorem Baronis, vel Superioris an se obligare valeat, de Alien. disc. 42. per tot.

Præcedere non debet superiorum, de Regal. disc. 16. n. 8.

Quando quis fiat per assumptionem alicujus numeris, Miscell. disc. 18. n. 11. de Judic. disc. 30. n. 80.

Existens in aliena diocesi an effici possit a suo ordinario, Miscell. disc. 22. ex n. 4.

Plurium Episcoporum quis esse potest diversis respectibus, Ann. ad Conc. disc. 14. n. 9.

Accedere tenetur ad locum residentiae Episcopi, & Tribunalis, Ann. ad Conc. disc. 4. n. 4.

Quis evadit ratione turbata, vel offensae iurisdictionis, ut in verbo Offendens.

Quando pretendere valeat ne trahatur extra proprios lares pro cognitione causatum, de Judic. disc. 3. n. 79.

Superior, vel dignior quando fiat subditus sui inferioris, n. 81. ibidem.

Vide Vassallus.

SUBFEUDATARIUS.

Acquirere dicitur a Principe assentiente non a subfeudante, de Feud. disc. 1. sub n. 12.

Renovationem an debeat petere a subfeudante, vel potius a domino directo, de Feud. disc. 59. per tot.

Relevium solvere debet subfeudanti, non autem domino directo, de Benef. disc. 59. n. 8. ubi declaratur.

Quando evadat Baro qui proinde recognoscit domino directo, non vero subfeudantem, de Feud. disc. 7. n. 12.

Comprehenditur in Bulla Baronum, de Feud. disc. 75. n. 3.

Jurat, ac servit Domino immediato, non autem mediato, seu directo, de Feud. disc. 61. n. 13. remissum.

Devolutio feudo est recipiendus a domino, ubi se offerat servientem, de Feud. disc. 1. n. 4.

Novus feudatarius fieri legitur, de Benef. disc. 1. n. 11.

Amittitur regalia sibi concessa, licet ei duret subfeudum, de Feud. disc. 64. n. 7.

SUBFEUDUM.

Vide Feudum quoad Subfeuda, Conceptio subfeudi.

SUBHASTATIO.

Dicitur actus voluntarius, ut potest originem trahens a factu voluntario debitoris, de Feud. disc. 36. n. 14.

Non omnis major oblatio est in ea attendenda, de Emphyt. disc. 73. num. 5.

Oblatio quam deliberata, ius faciat restituendi bona quid operetur, de Emphyt. disc. 54. n. 31.

Ille qui indebitum passus est subhastationem non vindicat bona a tertio, sed solum agit contra indebitum creditorem, de Dote disc. 177. num. 12. de Emphyt. disc. 54. num. 9. de Judic. disc. 40. num. 72.

An autem ab illo petat etiam usuras, vel damna, & interesse, de Dote disc. 177. n. 3. de Emphyt. disc. 54. n. 19.

Et quid veniat sub nomine damnorum, & interesse, de Benef. disc. 177. num. 14.

Quid ubi ipsemet creditor esset licitator, de Emphyt. disc. 54. n. 19. de Feud. disc. 40. n. 72. verum Bene verum.

Non subhastantur bona possessa per creditorem anteriorem, si eorum valor non superat creditum, de Dote disc. 200. n. 11.

Creditoribus quibus liberandum est pretium cavere debent de restituendo in casu eviditionis, & molestiarum, de Benef. disc. 54. num. 16.

Non reperto oblatore bona adjudicantur creditori ad estimationem ex qua detrahitur sexta, de Emphyt. disc. 54. sub n. 3.

In ea sufficit lesio in sexta, nec requiritur ultra dimidia iuxta opinionem

in Foro Capitolino, & Congregatione Baronum est in usu, non autem in Tribunali A. C. ib.

Stylis Tribunalium in hac materia est deferendum, de Jud. disc. 40. num. 58.

Reliqua, Vide Deliberatio, Deliberarius, Additio in diem, de Jud. in Sum. n. 157. Debitor quoad Pignora.

SUBJECTIO.

Denotatur per confirmationem Episcopi, quae excludit exemptionem, de Jurisd. disc. 28. n. 10.

Perforationem, & bonorum in materia statuti exclusivi, Vide Statuta Exclusiva, &c.

Excludentis requiritur, non autem exclusivae, de Success. disc. 33. n. 5.

Morientis ad quid attendatur data subjectione succedentium, & bonorum, de Success. disc. 19. n. 5.

Vide Exemptio.

SUBINGRESSIO.

Est pinguior representatione, & an detur in fideicommissis, de Success. disc. 16. n. 10.

Est in quo differat a representatione, de Fideic. disc. 18. sub n. 4. remissum.

Intrat de fideicommissis successivis, secus in simplici substitutione reciproca ordinata inter primos absque ulteriori progressu, de Fideic. disc. 21. sub n. 8.

Jure vulgaris anomalae quomodo detur etiam ubi cesset representatio, de Feud. disc. 8. n. 14. v. Substitutio vulgaris Anomala.

Inducitur per clausulam in super, & non incipit, de Fideicom. disc. 18. n. 5.

Et vulgare anomalam, de Fideic. disc. 17. n. 4. disc. 18. n. 4.

Fallit utraque conclusio ex contraria voluntate testatoris, de Benef. disc. 17. n. 4. & seq. disc. 18. n. 6.

Vide Representatio, Substitutio, de Fideic. in Sum. n. 233.

SUBINQUILINUS.

Vide Inquilinus, de Locat. in Sum. n. 8. & 9.

SUBINTRANS.

In locum dimissi creditoris, an efficiatur, tam pro forte, quam pro fructibus, de Cred. disc. 5. n. 3. num. seq.

SUBINTRATIO.

Quando detur absque cessione, vel pacto ad favorem dimittentis creditorem, de Cred. disc. 1. n. 4. & 6.

Datur ad favorem possidentis de tempore dimissionis ad finem tenendi, de Benef. disc. 1. n. 3. & 14. disc. 2. n. 2. & seq.

Et an sufficiat possessio resultans ex constituto, de Benef. disc. 1. n. 3.

An autem conventio subintrationis acquiescat cessione etiam ad effectum agendi, de Cred. disc. 1. n. 6. disc. 5. n. 16.

Induci potest ex mandato Principis, de Cred. disc. 5. n. 15.

Pactum subintranti inter mutuantem pro creditore dimittendo in parte, an hoc scienti, & patenti prejudicet, de Cred. disc. 1. n. 15.

Et qualis esse debeat scientia creditoris dimissi, n. 16. ib.

Inter debitorem, & tertium solventem partem debiti opponere se potest creditor, de Cred. disc. 3. n. 13.

Pecunia, quando dicitur liberè soluta ad hoc, ut habeat locum necne, de Cred. disc. 1. n. 8. & 9.

Vide Conductor in Genere, de Locat. in Sum. n. 7.

SUBREPTIO.

Et obreptio consistit in eo, quod si aliquid fuerit Principi expositum denegasset, val difficultius concessisset, de Dor. disc. 8. n. 4. disc. 23. n. 8.

Attenditur stylus, seu modus loquendi, de Regal. disc. 56. n. 4. de Pens. disc. 6. n. 8.

Praesertim Datariae, de Benef. disc. 40. n. 15. disc. 42. n. 11.

Et attenditur causa concessiois, de Benef. disc. 56. n. 7.

Et quomodo materia sit regulanda, de Fideic. disc. 266. n. 7. & 8. de Regal. disc. 6. n. 7.

Est merè arbitraria, de Pen. disc. 43. n. 7. Miscell. disc. 4. n. 10.

Sola generica cognitio salvat à vicio subreptionis, de Jurisd. disc. 8. n. 7. de Praem. disc. 38. n. 12. de Test. disc. 91. n. 7. de Benef. disc. 42. n. 11. disc. 55. in fin. Vide de Regal. disc. 6. n. 4.

De differentia inter gratiam exequantem, & exequantem, de Praem. disc. 38. n. 12.

An verificetur ob non factam mentionem eorum, quae sint nulla, & habenda pro non scriptis, de Jurisd. disc. 93. n. 2. & 3.

Non attenditur in licentia, vel assensu obtento ad superabundantem cautelam, de Feud. disc. 50. n. 15.

Et in rebus concedi solitis, de Test. disc. 91. n. 9.

Neque in iis, quae de stylo narrari non solent, neque verisimiliter Papam retraxissent, de Pens. disc. 56. n. 4.

In obtinendo beneplacito Apostolico non attenditur alia subreptio nisi ea, quae concernat defectum causae, de Alien. disc. 1. n. 54. & 55. disc. 14. n. 3.

Assensus praestitus alienationi, an dicitur subreptitius ex eo, quod fuerit facta mendo fideicommissi absque qualitate primogeniturae, de Feud. disc. 50. sub n. 11. verum Motivabatur cum seq.

N. a. Ob

Ob non factam mentionem litis, quando indicatur, *de Benef. d. 13. n. 17.*
 In materia beneficii quare etiam cum tertio non litigante obliet pendentia litis, *de Regal. d. 16. n. 22.*
 Beneficium concessum pro una persona, an suffragetur etiam pro alia, *de Alien. d. 13. n. 35.*
 Inducitur ex ommissione expressiois curæ animarum in provisione beneficiorum errorum, *de Benef. d. 35. n. 17. de Penf. d. 38. n. 2. d. 43. n. 4.*
 Intelligitur quando cura inest principaliter, secus si accessorie, vel toti capitulo incumbat, *de Benef. d. 17. n. 16. d. 24. n. 6. d. 55. n. 11.*
 Quid ex ommissione expressiois conjunctionis sanguinis in permutatione, *de Benef. d. 40. n. 15. et 16.*
 Ubi sequatur generica Statutorum Ecclesie derogatio, an incuratur, *de Benef. d. 42. n. 11.*
 Mala ætatis expressio facta sine dolo non præjudicat, *de Penf. d. 10. n. 7.*
 Ubi præsertim variatio esset in paucis mensibus, *sub n. 7. ib.*
 Infinitas, an sit exigenda an impetrante indultum transferendi, *de Penf. d. 56. n. 2. cum seqq.*
 Continetur in investitura in quo conceditur res, quæ non spectet inmediate ad concedentem, *de Feud. d. 5. n. 12.*
 In provisionibus beneficiorum de Jurisdictione est facienda mentio, *de Penf. d. 1. n. 11. d. 38. n. 2.*
 Fallit in dispensatione retinendi, vel transferendi, *d. d. 1. n. 11. d. 38. n. 2.*
 Obtinens gratiam de delicto, an teneatur narrare alia delicta, vel gratias, *Missell. d. 8. n. 6.*
 Non potest de factis verificari in iis, quæ fuerint per Papam prævia consultatione Sacre Congregationis, *Annor. ad Cancil. d. 8. n. 10.*
 Vide Gratia.

SUBROGATIO IN GENERE.

Feudum in alterius antiqui subrogatum, an, & quomodo ejus naturam assumat, *de Penf. d. 9. n. 15. d. 42. et in Ann.*
 Et quid in illo excessu, qui de propria feudatarii pecunia refusus fuerit, *de Feud. d. 9. n. 15. et 16.*
 Præteritatorum venditorum de mandato Congregationis Batoniæ, *de Feud. d. 42. n. 4. Vid. Decretum, Res.*
 Rei legatæ alienatæ in alia bona, *Vid. Legatum quoad Revocationem.*
 Subrogatum debet esse ejusdem nature, cujus est res, in cujus locum subrogatur, *de Emphy. d. 36. n. 4.*
 Assimilatio naturæ, & qualitate ejus in cujus locum fit subrogatio etiam in materia delicti, & correctoria, *de Regal. d. 33. n. 12. de Benef. d. 27. n. 3. d. 88. n. 8. d. 89. n. 7.*
 Fallit accedente ratione diversitatis, *d. d. 33. n. 8.*
 Fidei iuris, an heri debeat ubi primus naturaliter, vel civiliter decessit, *de Tutor. d. 4. sub n. 10. Vid. de Cred. d. 14. n. 10.*
 Tutoris, an heri debeat in locum defuncti, vel potius tutela accretat aliis contutoribus, *de Tutor. d. 1. n. 4. d. 11. per tot.*
 Mercium in taberna, an, & quando datur, *de Cred. d. 10. n. 25. et 26.*
 Vid. Taberna.

Melioramentorum, vel novarum plantarum seu ædificiorum loco principalis rei devastatæ quando datur, *de Cred. d. 35. n. 32.*
 Investimenti loco cautionis permittitur, *de Cred. d. 14. n. 6. et 7.*
 Fundi censiti permittitur cum primus detegitur incapax, *de Cred. d. 14. n. 10.*

SUBROGATIO GRATIOSA.

Datur colliganti in vim regulæ de subrogandis, *de Benef. d. 50. cum seqq. per tot. d. 116. n. 6.*
 Etiam per mortem civem alterius colligantis, *de Benef. d. 51. n. 2.*
 Et fundatur in equitate ad lites dirimendas, *de Benef. d. 51. n. 2.*
 Litis hæc effectum dicitur introduci per executionem citacionis, licet non sit reproducta, *de Benef. d. 50. n. 3.*
 Et ubi citandus impedimentum prælit nec citatur, *n. 7. ib.*
 Intelligitur de impedimento in tempore legitimo, non autem quando obstat regula de anali, *de Benef. d. 50. n. 8.*
 Non datur ubi ordinarius habeat indultum conferendi reservata, *de Benef. d. 51. n. 16.*
 Neque ubi lris fuerit calumniosa, vel notoriè iniusta, *de Benef. d. 50. n. 10. et 13. de Jur. d. 2. n. 2.*
 Neque fraudolenter impetranti beneficium senis, vel infirmi, *d. d. 50. n. 11.*
 Et quomodo ista fraus interpretetur, *n. 12. et 13. ib.*
 Neque impetranti beneficium viventi, *d. d. 50. n. 10. d. 51. n. 9. d. 53. n. 2.*
 Dicitur mora gratia pendens ab arbitrio Papæ, *de Benef. d. 53. n. 3.*
 Et potest denegari ex iustis causis etiam in regula non enarratis, *d. d. 53. n. 3. et 6.*
 Unde jus exinde refusantur dicitur eventuale, an incertum, *de Benef. d. 53. sub n. 3.*

Posteriorum unionem facit cessare, *de Benef. d. 47. n. 17. et 20.*
 ubi declaratur.
 Sententia lata super litteris gratiæ principalis non vulnerat litteras subrogationis, *de Benef. d. 73. n. 73.*
 Ubi declaratur.
 Litteræ subrogationis sunt diversæ à gratiæ principali, etiam quod expeditur in vim clausularum supplicationis, *n. 54. ib.*
 Ubi reservatio fit dubia, eget formali justificatione in omnibus, *de Benef. d. 52. n. 21.*
 Fundamentum subrogationis est reservatio indubitata, *de Benef. d. 136. n. 6.*
 Ubi addit titulus unionis, dicitur adesse turpiditas, quæ facit cessare subrogationem, *d. d. 136. n. 6.*
 Non intrat, ubi addit res iudicata, *d. d. 136. n. 7. et 8.*
 Requiritur possessio de iure beneficii liberi, *d. d. 136. n. 10.*
 Expeditur solet per effugiendo onere justificationis narratorum, *de Judic. d. 43. n. 12.*
 Vid. de Benef. in Sum. n. 230.

SUBROGATUS.

Adipiscendæ remedium, non autem retinendæ potest intentare, *de Benef. d. 73. n. 39.*
 Licet dicitur continuare possessionem prædecessoris, ibi, Clericatum, obitum, & reservationem justificare contentur, *de Benef. d. 73. n. 58.*
 Et possessionem colligantem, *de Benef. d. 52. n. 18.*
 Intellegitur de subrogato per viam gratiæ particularis, secus accellorie ex clausulis supplicationis, *d. d. 52. n. 19. et 21.*
 Et ubi subrogatio fuerit in forma gratiosa, non autem in forma dignum, *d. d. 53. n. 20. et 22.*
 Non subrogatus, quando dicitur legitimè contraditor subrogato, *de Benef. d. 73. n. 59.*
 Ubi processit prælitum tunc ommissio subrogatoria, *de Jud. d. 8. n. 31.*

SUBSCRIPTIO.

Quando arguit scientiam contentorum in scriptura subscripta, *de Dote d. 33. n. 6.*
 Facta in folio albo non obligat, neque præjudicat, *de Cred. d. 81. n. 5. de Jud. d. 29. n. 27.*
 Fallit, ubi scriptum fuerit de voluntate subscribentis, *de Cred. d. 81. n. 6.*
 An autem ita præsumatur, n. 9. *de Jud. d. 29. sub n. 27.*
 Quinam incumbat onus probandi, quod facta fuerit in folio albo, *de Cred. d. 81. n. 7. et 10. de Judic. d. 20. sub n. 27.*
 Et quomodo hæc probatio sufficit, n. 10. *ib.*
 Præjudicator, ubi subscribens haberet notitiam eorum, quæ in folio albo essent scribenda, & an illa scientia præsumatur, *de Jud. d. 27. sub n. 7.*
 Dat robor scripturæ, & obligat, *de Cred. d. 81. n. 2. de Testam. d. 4. sub n. 6.*
 Neque attenditur corpus scripturæ, *de Cred. d. 65. n. 9.*
 Ampius, ut obliget, etiam si corpus scripturæ conscriptum esset ab interrelato, *de Cred. d. 81. n. 3. de Jud. d. 20. n. 22.*
 In recognitione tamen subscriptionis magis circumspicendū est procedendum, *d. d. 81. n. 4.*
 Testium dicitur approbare gesta per notarium, *de Test. d. 39. n. 8. et 14.*
 Notarii denotat matricatam, *de Test. d. 65. n. 6.*
 An autem requiratur in matrice, *de Judic. n. 27.*
 Et an requiratur in singulari apostillis, & superaditionibus ad hoc, ut ille non videretur scripturam, *de Jud. d. 26. n. 17.*
 Testatoris, an faciat cessare Libonianum, *de Test. d. 8. n. 13. Missell. d. 27. n. 14.*
 Et quando ad istum effectum dicitur subscripto speciali, *n. 14. ibidem.*
 De quando dicitur generalis, *n. 15. ibid.*
 Et de ratione ob quam desideratur specialis, *n. 16. ib.*
 Testatoris, & testium, an requiratur in dorso schedulæ testamentariæ, *de Test. d. 8. n. 8. d. 3. n. 4. d. 5. n. 14.*
 Et quid operetur defectus subscriptionis, *d. d. 3. n. 5.*
 An requiratur in testamento inter liberos, *de Test. d. 75. n. 4. 10. et 12.*
 Quid referat ubi in testamento addit cancellatio, *de Test. d. 65. sub n. 17.*
 Inducit approbationem scripturæ, *de Test. d. 66. n. 7.*
 Et operatur, ac si scriptura conscripta esset per subscribentem, *de Judic. d. 19. n. 21. de Test. d. 4. sub n. 6.*
 Et restringitur, seu qualiter scripturam, *de Jud. d. 29. n. 23. n. 47.*
 Signillum, an deservire valeat loco subscriptionis, *de Jud. d. 29. n. 47.*
 Deficiens in scriptura operatur, ut illa censenda veniat potius quædam minuta, seu preparatio, *de Judic. d. 19. n. 24.*
 Ubi præsertim futura subscipcionem enunciat, *ib.*
 De stylo mercatorum est sufficientis, quod sit scripta manu debitoris, *ibid.*
 Litterarum, vel provisionum concernentium regimen, & administrationem feudorum ad quem prius spectet pluribus ejusdem feudi